
VIERNES 25 DE ENERO DE 2013Pág. 8 B.O.C.M. Núm. 21

B
O

C
M

-2
01

30
12

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

1 RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2013, del Secretario General, por la que se
aprueba la lista provisional, en los distintos turnos de provisión, para la cobertu-
ra de cuatro plazas del Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas de la
Asamblea de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 289,
del martes 4 de diciembre de 2012).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base cuarta de la convocatoria
de las pruebas selectivas para la cobertura de cuatro plazas del Cuerpo de Redactores, Ta-
quígrafos y Estenotipistas de la Asamblea de Madrid, por el sistema de oposición para el
turno libre y concurso-oposición para el turno de promoción interna (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID número 289, del martes 4 de diciembre de 2012),

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas provisionales, en los distintos turnos de provisión, de admitidos y
excluidos a las pruebas selectivas para la cobertura de cuatro plazas del Cuerpo de Redac-
tores, Taquígrafos y Estenotipistas de la Asamblea de Madrid, por el sistema de oposición
para el turno libre y concurso-oposición para el turno de promoción interna (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 289, del martes 4 de diciembre de 2012).

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a par-
tir del siguiente al de la publicación para subsanar el defecto que haya motivado su exclu-
sión o su no inclusión expresa.

La falta de ingreso del importe íntegro de los derechos de examen dentro del plazo dis-
puesto en la base 3.2 no es subsanable y determinará la exclusión definitiva del aspirante
del proceso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en la base 3.3 de la convocatoria y
con lo establecido en el artículo 6 de la Orden de 20 de agosto de 2012, de la Consejería de
Presidencia y Justicia, por la que se regula la tasa por derechos de examen (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 216, de 10 de septiembre de 2012).

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en
el plazo de un mes desde el día siguiente al de su notificación, ante el excelentísimo señor
Presidente de la Asamblea o recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses
desde el día siguiente al de su notificación o publicación, ante el Tribunal Superior de Jus-
ticia de Madrid.

Madrid, a 17 de enero de 2013.—El Secretario General, por encomienda de gestión
(según Resolución de Presidencia de 11 de enero de 2013), la Directora de Gestión Admi-
nistrativa, Mónica Martín de Hijas Merino.



VIERNES 25 DE ENERO DE 2013B.O.C.M. Núm. 21 Pág. 9

B
O

C
M

-2
01

30
12

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

2012Año
Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y EstenotipistasConvocatoria

LibreTurno

4034
3854
4063

3909
24

4060
4008
4007
3914
3951
4088
25

3923
3804
4093
3999
4059
3928
4038
4014
3850
4040
4055

Registro

MARÍA ISABEL
MARTA
ANA

ELENA
ANTONIA
MIGUEL MARTÍN
LEIRE
ESTÍBALIZ
MARÍA BEGOÑA
JESÚS MARÍA
MARÍA TERESA
JORGE
RICARDO
MARÍA
CRISTINA
MARI CARMEN
SILVIA
MARÍA TERESA
JOSÉ ENRIQUE
JOSÉ MARÍA
CRISTINA
VIVIAN LISSETTE
MARÍA SOFÍA

Nombre

ALCALDE BARRERO
BALLESTEROS PINARDO
BARRERA CASADO

BENAVENT PÉREZ
BERNABEU RODRÍGUEZ
BORDOY SERRA
BULLAIN LÓPEZ
BULLAIN LÓPEZ
CANO DONAIRE
CANTO PARODI
CARRASCO SANZ
CASTAÑARES SÁNCHEZ
CHICHARRO DERECHO
CHIMENO HERRANZ
CORBALÁN URÁN
DE LA OLIVA MORA
ESCOLANO BLANCO
ESPINOSA INFANTE
ESTESO TORNERO
FERNÁNDEZ DEL REY
FERNÁNDEZ JIMENO
FIALLEGA SERRET
FLECHA SORS

Apellidos

78886666R
48627686M

812108R

50847688R
33917077N
43135144R
16044008J
16037217F
8934950W
75768083B
50901301R
2656233D
51421216R
50452999S
23044588Z
50473694X
47453080D
404861S

47052386K
52087393Y
51984201S
5393942M
9404183N

Dni

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI

SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

1
2
3
4
5
6
7
7
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Orden

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS

Año 2012
Convocatoria: Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas

Turno libre

4004
3913
3849

4092
4051
4086
3989
3949
4012
3851
4100
3735
4095
4081
3842
3755
4003
3745
4080
4047
4052
4097
23

Registro

SARA
HENAR
MARIA DEL MAR

TERESA
BELÉN
SUSANA
JORGE
ANABEL
MARÍA BELÉN
ANA
MAXÍMINO JAVIER
MARTA
SARA
MARÍA JESÚS
ANA ISABEL
MARÍA BEGOÑA
ENCARNACION
CRISTINA
PEDRO PABLO
ANDREA
MARÍA ISABEL
CRISTINA
JOSÉ LUIS

Nombre

FRANCO SÁNCHEZ
GARCÍA DEL MORAL GONZÁLEZ
GARCÍA FERNÁNDEZ

GARCÍA FERNÁNDEZ-QUINTANILLA
GARCÍA PAESA
GARCÍA QUERO
GARCIA-MANZANO GUERRA
GARRIDO HORNERO
GARRIDO ZANGO
GIL GODINO
GÓMEZ DOMÍNGUEZ
GÓMEZ RICOTE
GONZÁLEZ GÓMEZ
GONZÁLEZ MUÑOZ
GRACIA JORGE
GUTIERREZ SÁNCHEZ
HERAS CORONADO
HERRANZ PÉREZ
HORCAJUELO HERRERO
JACOBO SEGOVIA
JIMÉNEZ JIMÉNEZ
JIMÉNEZ SALINAS
JOCILES NOGUERO

Apellidos

53469536X
7240475Y
8034142N

50874834F
50723871Q
50858426K
11860105V
8995693W
8940628E
2888352N
50461658A
47015444V
36096637T
2628893Q
25162050G
8042191B

50420651M
53400471Z
50954721S
2733300A

52124251H
51945696N
8997017S

Dni

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

NO
SI
SI

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Orden



VIERNES 25 DE ENERO DE 2013Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 21

B
O

C
M

-2
01

30
12

5-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

4033
4096
3852

3736
3955
3805
3927
4000
4084
3910
3988
4098
3915
3968
4091
3747
3806
3934
4062
3911
3952
4011
3756

Registro

NURIA
REYES
FRANCISCO

CONCEPCIÓN
MARÍA TERESA
PATRICIA
MARÍA LUISA
MARIA JOSEFA
BEATRIZ
ESTHER
FRANCISCO
ASCENSIÓN
YOLANDA
SARA SILVIA
JOSÉ ALBERTO
BÁRBARA
JOSEFA
FRANCISCA
MARÍA DEL MAR
ROBERTO
MONICA
ANGEL
BEATRIZ

Nombre

LABRADA PLAZA
LOBATO DEL RÍO
LÓPEZ PÉREZ

MACEDA RUÍZ
MACIAS MORENA
MARCOS COMPANS
MARÍN PÉREZ
MARTIN LA ORDEN
MARTÍN MARTÍNEZ
MARTÍN MERINO
MARTIN RAMIRO
MARTÍN RIVERA
MARTÍN RODRÍGUEZ
MARTÍNEZ DÍAZ
MARTÍNEZ-DELGADO FERNÁNDEZ
MARTINEZ-GIL GUTIERREZ DE LA CÁMARA
MIGUEL GARCÍA
MILLA PÉREZ
MOLINA MUÑOZ
MONGE ZAYAS
MONTES VEGUILLAS
MORAN PAREDES
MORÁN RUBIO

Apellidos

1175196B
11812736M
47056919T

2242567K
5421243M
7227378L
7247498Z
379506Y

27471883Q
5271113L

52094667N
50179071V
1920907Q
50889840V
5423969V
44474151V
3429534G
7482838H
2900670W
51939709M
47047357Y
73994913A
32869870H

Dni

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Orden

3750
4032
4010

3987
4090
4064
3841
3966
4061
3956
4089
4035
3950
3970
3965
3929
22

4037
4056
4006
4085
20

3963

Registro

RAÚL
SANDRA
SUSANA

SANDRA
PALOMA
ARÁNZAZU
CARMEN
Mª MONTSERRAT
MARÍA ÁUREA
MARGARITA
ROSA
ANA ISABEL
JOSÉ MIGUEL
EDUARDO
EULALIA
BLANCA
FRANCISCO
RAQUEL
PATRICIA
PATRICIA PAULA
ROSA ISABEL
ANA MARÍA
DAVID

Nombre

MORENO FERNÁNDEZ
NAVARRO NAVARRETE
NIETO GUTIÉRREZ

PANIGAUGA LAZARO
PARRA CARRASCOSA
PARRA GARCÍA
PRECKLER GALGUERA
PRESA AGÜERO
RAMOS CALVO
REDONDO SANZ
RIVERO ORTIZ
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ
RODRÍGUEZ PRIETO
ROLLÓN HERNÁNDEZ
ROMERO MUÑOZ
RUBIO BARRIO
SACRISTÁN ROMERO
SAENZ DE MIERA DUTIL
SÁNCHEZ ALBADALEJO
SÁNCHEZ DE AMORAGA GÓMEZ-ACEBO
SÁNCHEZ PESCADOR
SÁNCHEZ ROJO
SANTOS GÓMEZ

Apellidos

2901192H
46893475V
50186278W

50216466Z
7249781C
8872264Z

51068756Q
11814529G
71923088H
2899861K
50770131T
5433577B
7518484Z
6535369B

50082804M
51068637N
33504504J
53107495N
31868046M
7490579P
7846683A
50890887Y
47019760D

Dni

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Orden

96

3912
3843
3957

4094

Registro

JUAN CARLOS
MARÍA PAZ
STELLA

GLORIA

Nombre

SERRANO CARRASCOSA
TUSSY FLORES
VILLALBA AVEDILLO

VIZÁRRAGA LOZANO

Apellidos

52976564C
33513928F
50960244H

77801054N

Dni

SI
SI
SI

SI

Admitido

SI
SI
SI

SI

Lista
Espera

Observaciones

Total Turno: 

93
94
95
96

Orden



VIERNES 25 DE ENERO DE 2013B.O.C.M. Núm. 21 Pág. 11

B
O

C
M

-2
01

30
12

5-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

H: No justificar suficientemente la exención del pago (Base 3.4 de la Convocatoria).

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base Segunda 2.1.1 de la Convocatoria)
B: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base Segunda 2.1.2 de la Convocatoria)
C: Falta de precisión en la instancia,; no tener la titulación requerida (Base Segunda 2.1.3 de la Convocatoria)
D: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base Tercera 3.1 de la Convocatoria)
E: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base Tercera 3.2 de la Convocatoria)
F: No abonar, o hacerlo en cuantía inferior a la establecida, la tasa de derecho de examen; no justificar la exención del pago (Base Tercera 3.3 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia.

2012Año
Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y EstenotipistasConvocatoria
LibreTurno

4

3969
4083
4082
4087

Registro

ARACELI
CONCEPCIÓN
TERESA
BEATRIZ

Nombre

GARCIA SANZ
MUÑOZ BUTRAGUEÑO
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ
SÁNCHEZ MATAS

Apellidos

51649359F
50304464Z
6545527A
699518L

Dni

NO
NO
NO
NO

Admitido

SI
NO
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones
A

X

B

X

C D E

X

F G

X

Causas de exclusión

Total Turno:

1
2
3
4

Orden
H

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Año 2012
Convocatoria: Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas

Turno libre

2012Año
Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y EstenotipistasConvocatoria

Promoción internaTurno

3

3731
3845
3908

Registro

MARÍA JOSÉ
MARÍA ESTHER
OLGA

Nombre

ASENJO MEDINO
BONOR VILLAREJO
CORTIJO GALIANO

Apellidos

50845850A
2637226T
51405734K

Dni

SI
SI
SI

Admitido

SI
SI
SI

Lista
Espera

Observaciones

Total Turno: 

1
2
3

Orden

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS

Año 2012
Convocatoria: Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas

Turno promoción interna

f f l ó d l ( 3 d l )

Claves identificativas de las causas de exclusión:
A: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base Segunda 2.1.1 de la Convocatoria)
B: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base Segunda 2.1.2 de la Convocatoria)
C: Falta de precisión en la instancia,; no tener la titulación requerida (Base Segunda 2.1.3 de la Convocatoria)
D: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base Tercera 3.1 de la Convocatoria)
E: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base Tercera 3.2 de la Convocatoria)
F: No abonar, o hacerlo en cuantía inferior a la establecida, la tasa de derecho de examen; no justificar la exención del pago (Base Tercera 3.3 de la Convocatoria)
G: No firmar la instancia.

SIN ASPIRANTES

LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS

Año 2012
Convocatoria: Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas

Turno promoción interna

(01/198/13)


		2013-01-25T10:26:03+0100




