# **BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID**



Pág. 8 VIERNES 25 DE ENERO DE 2013 B.O.C.M. Núm. 21

## I. COMUNIDAD DE MADRID

# B) Autoridades y Personal

## Asamblea de Madrid

RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2013, del Secretario General, por la que se aprueba la lista provisional, en los distintos turnos de provisión, para la cobertura de cuatro plazas del Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas de la Asamblea de Madrid (Boletín Oficial de La Comunidad de Madrid número 289, del martes 4 de diciembre de 2012).

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base cuarta de la convocatoria de las pruebas selectivas para la cobertura de cuatro plazas del Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas de la Asamblea de Madrid, por el sistema de oposición para el turno libre y concurso-oposición para el turno de promoción interna (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 289, del martes 4 de diciembre de 2012),

## **RESUELVE**

## **Primero**

Aprobar las listas provisionales, en los distintos turnos de provisión, de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la cobertura de cuatro plazas del Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas de la Asamblea de Madrid, por el sistema de oposición para el turno libre y concurso-oposición para el turno de promoción interna (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 289, del martes 4 de diciembre de 2012).

## Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

## Tercero

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa.

La falta de ingreso del importe íntegro de los derechos de examen dentro del plazo dispuesto en la base 3.2 no es subsanable y determinará la exclusión definitiva del aspirante del proceso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en la base 3.3 de la convocatoria y con lo establecido en el artículo 6 de la Orden de 20 de agosto de 2012, de la Consejería de Presidencia y Justicia, por la que se regula la tasa por derechos de examen (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 216, de 10 de septiembre de 2012).

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su notificación, ante el excelentísimo señor Presidente de la Asamblea o recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de su notificación o publicación, ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid.

Madrid, a 17 de enero de 2013.—El Secretario General, por encomienda de gestión (según Resolución de Presidencia de 11 de enero de 2013), la Directora de Gestión Administrativa, Mónica Martín de Hijas Merino.



B.O.C.M. Núm. 21

# **BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID**



VIERNES 25 DE ENERO DE 2013

Pág. 9

## LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS

### Año 2012 Convocatoria: Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas *Turno libre*

Orden	Registro	Nombre	Apellidos	Dni	Admitido		Observaciones
						Espera	
1	4034	MARÍA ISABEL	ALCALDE BARRERO	78886666R	SI	SI	
2	3854	MARTA	BALLESTEROS PINARDO	48627686M	SI	SI	
3	4063	ANA	BARRERA CASADO	812108R	SI	SI	
4	3909	ELENA	BENAVENT PÉREZ	50847688R	SI	SI	
5	24	ANTONIA	BERNABEU RODRÍGUEZ	33917077N	SI	NO	
6	4060	MIGUEL MARTÍN	BORDOY SERRA	43135144R	SI	SI	
7	4008	LEIRE	BULLAIN LÓPEZ	16044008J	SI	SI	
7	4007	ESTÍBALIZ	BULLAIN LÓPEZ	16037217F	SI	SI	
9	3914	MARÍA BEGOÑA	CANO DONAIRE	8934950W	SI	SI	
10	3951	JESÚS MARÍA	CANTO PARODI	75768083B	SI	SI	
11	4088	MARÍA TERESA	CARRASCO SANZ	50901301R	SI	SI	
12	25	JORGE	CASTAÑARES SÁNCHEZ	2656233D	SI	NO	
13	3923	RICARDO	CHICHARRO DERECHO	51421216R	SI	SI	
14	3804	MARÍA	CHIMENO HERRANZ	50452999S	SI	SI	
15	4093	CRISTINA	CORBALÁN URÁN	23044588Z	SI	NO	
16	3999	MARI CARMEN	DE LA OLIVA MORA	50473694X	SI	SI	
17	4059	SILVIA	ESCOLANO BLANCO	47453080D	SI	SI	
18	3928	MARÍA TERESA	ESPINOSA INFANTE	404861S	SI	SI	
19	4038	JOSÉ ENRIQUE	ESTESO TORNERO	47052386K	SI	SI	
20	4014	JOSÉ MARÍA	FERNÁNDEZ DEL REY	52087393Y	SI	SI	
21	3850	CRISTINA	FERNÁNDEZ JIMENO	51984201S	SI	NO	
22	4040	VIVIAN LISSETTE	FIALLEGA SERRET	5393942M	SI	SI	
23	4055	MARÍA SOFÍA	FLECHA SORS	9404183N	SI	SI	

Orden	Registro	Nombre	Apellidos	Dni	Admitido	Lista Espera	Observaciones
24	4004	SARA	FRANCO SÁNCHEZ	53469536X	SI	NO	
25	3913	HENAR	GARCÍA DEL MORAL GONZÁLEZ	7240475Y	SI	SI	
26	3849	MARIA DEL MAR	GARCÍA FERNÁNDEZ	8034142N	SI	SI	
27	4092	TERESA	GARCÍA FERNÁNDEZ-QUINTANILLA	50874834F	SI	NO	
28	4051	BELÉN	GARCÍA PAESA	50723871Q	SI	SI	
29	4086	SUSANA	GARCÍA QUERO	50858426K	0858426K SI SI		
30	3989	JORGE	GARCIA-MANZANO GUERRA	11860105V	11860105V SI SI		
31	3949	ANABEL	GARRIDO HORNERO	8995693W	SI	SI	
32	4012	MARÍA BELÉN	GARRIDO ZANGO	8940628E	SI	SI	
33	3851	ANA	GIL GODINO	2888352N	SI	SI	
34	4100	MAXÍMINO JAVIER	GÓMEZ DOMÍNGUEZ	50461658A	SI	SI	
35	3735	MARTA	GÓMEZ RICOTE	47015444V	SI	SI	
36	4095	SARA	GONZÁLEZ GÓMEZ	36096637T	SI	SI	
37	4081	MARÍA JESÚS	GONZÁLEZ MUÑOZ	2628893Q	SI	SI	
38	3842	ANA ISABEL	GRACIA JORGE	25162050G	SI	SI	
39	3755	MARÍA BEGOÑA	GUTIERREZ SÁNCHEZ	8042191B	SI	SI	
40	4003	ENCARNACION	HERAS CORONADO	50420651M	SI	SI	
41	3745	CRISTINA	HERRANZ PÉREZ	53400471Z	SI	SI	
42	4080	PEDRO PABLO	HORCAJUELO HERRERO	50954721S	SI	SI	
43	4047	ANDREA	JACOBO SEGOVIA	2733300A	SI	SI	
44	4052	MARÍA ISABEL	JIMÉNEZ JIMÉNEZ	52124251H	SI	SI	
45	4097	CRISTINA	JIMÉNEZ SALINAS	51945696N	SI	SI	
46	23	JOSÉ LUIS	JOCILES NOGUERO	8997017S	SI	SI	



# BOCM BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID



Pág. 10 VIERNES 25 DE ENERO DE 2013 B.O.C.M. Núm. 21

Orden	Registro	Nombre	Apellidos	Dni	Admitido	Lista Espera	Observaciones
47	4033	4033 NURIA LABRADA PLAZA		1175196B	SI	SI	
48	4096	REYES	LOBATO DEL RÍO	11812736M	SI	SI	
49	3852	FRANCISCO	LÓPEZ PÉREZ	47056919T	SI	SI	
50	3736	CONCEPCIÓN	MACEDA RUÍZ	2242567K	SI	SI	
51	3955	MARÍA TERESA	MACIAS MORENA	5421243M	SI	SI	
52	3805	PATRICIA	MARCOS COMPANS	7227378L	SI	SI	
53	3927	MARÍA LUISA	MARÍN PÉREZ	7247498Z	SI	SI	
54	4000	MARIA JOSEFA MARTIN LA ORDEN		379506Y	SI	SI	
55	4084	4084 BEATRIZ MARTÍN MARTÍNEZ		27471883Q	SI	SI	
56	3910	ESTHER	MARTÍN MERINO	5271113L	SI	SI	
57	3988	FRANCISCO	MARTIN RAMIRO	52094667N	SI	SI	
58	4098	ASCENSIÓN	MARTÍN RIVERA	50179071V	SI	SI	
59	3915	YOLANDA	MARTÍN RODRÍGUEZ	1920907Q	SI	SI	
60	3968	SARA SILVIA	MARTÍNEZ DÍAZ	50889840V	SI	SI	
61	4091	JOSÉ ALBERTO	MARTÍNEZ-DELGADO FERNÁNDEZ	5423969V	SI	NO	
62	3747	BÁRBARA	MARTINEZ-GIL GUTIERREZ DE LA CÁMARA	44474151V	SI	SI	
63	3806	JOSEFA	MIGUEL GARCÍA	3429534G	SI	SI	
64	3934	FRANCISCA	MILLA PÉREZ	7482838H	SI	SI	
65	4062	MARÍA DEL MAR	MOLINA MUÑOZ	2900670W	SI	SI	
66	3911	ROBERTO	MONGE ZAYAS	51939709M	SI	SI	
67	3952	MONICA	MONTES VEGUILLAS	47047357Y	SI	NO	
68	4011	ANGEL	MORAN PAREDES	73994913A	SI	SI	
69	3756	BEATRIZ	MORÁN RUBIO	32869870H	SI	SI	

Orden	Registro	Nombre	Apellidos	Dni	Admitido		Observaciones
						Espera	
70	3750	RAÚL	MORENO FERNÁNDEZ	2901192H	SI	SI	
71	4032	SANDRA	NAVARRO NAVARRETE	46893475V	SI	SI	
72	4010	SUSANA	NIETO GUTIÉRREZ	50186278W	SI	SI	
73	3987	SANDRA	PANIGAUGA LAZARO	50216466Z	SI	SI	
74	4090	PALOMA	PARRA CARRASCOSA	7249781C	SI	SI	
75	4064	ARÁNZAZU	PARRA GARCÍA	8872264Z	SI	SI	
76	3841	CARMEN	PRECKLER GALGUERA	51068756Q	SI	SI	
77	3966	Mª MONTSERRAT	PRESA AGÜERO	11814529G	SI	SI	
78	4061	MARÍA ÁUREA	RAMOS CALVO	71923088H	SI	SI	
79	3956	MARGARITA	REDONDO SANZ	2899861K	SI	SI	
80	4089	ROSA	RIVERO ORTIZ	50770131T	SI	SI	
81	4035	ANA ISABEL	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ	5433577B	SI	NO	
82	3950	JOSÉ MIGUEL	RODRÍGUEZ PRIETO	7518484Z	SI	SI	
83	3970	EDUARDO	rollón hernández	6535369B	SI	SI	
84	3965	EULALIA	ROMERO MUÑOZ	50082804M	SI	SI	
85	3929	BLANCA	RUBIO BARRIO	51068637N	SI	NO	
86	22	FRANCISCO	SACRISTÁN ROMERO	33504504J	SI	SI	
87	4037	RAQUEL	SAENZ DE MIERA DUTIL	53107495N	SI	SI	
88	4056	PATRICIA	SÁNCHEZ ALBADALEJO	31868046M	SI	NO	
89	4006	PATRICIA PAULA	SÁNCHEZ DE AMORAGA GÓMEZ-ACEBO	7490579P	SI	SI	
90	4085	ROSA ISABEL	SÁNCHEZ PESCADOR	7846683A	SI	SI	
91	20	ANA MARÍA	SÁNCHEZ ROJO	50890887Y	SI	SI	
92	3963	DAVID	SANTOS GÓMEZ	47019760D	SI	SI	

Orden	Registro	Nombre	Apellidos	Dni	Admitido	Lista Espera	Observaciones
93	3912	JUAN CARLOS	SERRANO CARRASCOSA	52976564C	SI	SI	
94	3843	MARÍA PAZ	TUSSY FLORES	33513928F	SI	SI	
95	3957	STELLA	VILLALBA AVEDILLO	50960244H	SI	SI	
96	4094	GLORIA	VIZÁRRAGA LOZANO	77801054N	SI	SI	

**Total Turno: 96** 

BOCM-20130125-1



## **BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID**



B.O.C.M. Núm. 21

VIERNES 25 DE ENERO DE 2013

Pág. 11

#### LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

## Año 2012 Convocatoria: Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas Turno libre

Orden Registro Nombre		Nombre	Apellidos	Dni	Admitido Lista		Observaciones	Causas de exclusión									
						Espera		Α	В	С	D	Е	F	G	Н		
1	3969	ARACELI	GARCIA SANZ	51649359F	NO	SI		'							Х		
2	4083	CONCEPCIÓN	MUÑOZ BUTRAGUEÑO	503044642	Z NO	NO			Х								
3	4082	TERESA	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ	6545527A	NO	SI							Х				
4	4087	BEATRIZ	SÁNCHEZ MATAS	699518L	NO	SI				Х							

Total Turno: 4

- A: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base Segunda 2.1.1 de la Convocatoria)
- B: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base Segunda 2.1.2 de la Convocatoria) C: Falta de precisión en la instancia,; no tener la titulación requerida (Base Segunda 2.1.3 de la Convocatoria)
- D: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base Tercera 3.1 de la Convocatoria) E: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base Tercera 3.2 de la Convocatoria)
- F: No abonar, o hacerlo en cuantía inferior a la establecida, la tasa de derecho de examen; no justificar la exención del pago (Base Tercera 3.3 de la Convocatoria)
- G: No firmar la instancia.
- H: No justificar suficientemente la exención del pago (Base 3.4 de la Convocatoria).

### LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS

### Año 2012

## Convocatoria: Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas

Turno promoción interna

Orden	Registro	Nombre	Apellidos	Dni	Admitido	Lista Espera	Observaciones
1	3731	MARÍA JOSÉ	ASENJO MEDINO	50845850A	SI	SI	
2	3845	MARÍA ESTHER	BONOR VILLAREJO	2637226T	SI	SI	
3	3908	OLGA	CORTIJO GALIANO	51405734K	SI	SI	

**Total Turno: 3** 

## LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS

## Año 2012

Convocatoria: Cuerpo de Redactores, Taquígrafos y Estenotipistas Turno promoción interna

## STN ASPTRANTES

Claves identificativas de las causas de exclusión:

- A: No reseñar el número del DNI o datos de identidad (Base Segunda 2.1.1 de la Convocatoria) B: Omisión o error en la fecha de nacimiento; no tener la edad reglamentaria (Base Segunda 2.1.2 de la Convocatoria)
- C: Falta de precisión en la instancia,; no tener la titulación requerida (Base Segunda 2.1.3 de la Convocatoria)
- D: No ajustar la solicitud al Modelo publicado en la Convocatoria (Base Tercera 3.1 de la Convocatoria) E: Presentar fuera de plazo y/o no tener registro de entrada (Base Tercera 3.2 de la Convocatoria)
- F: No abonar, o hacerlo en cuantía inferior a la establecida, la tasa de derecho de examen; no justificar la exención del pago (Base Tercera 3.3 de la Convocatoria)
- G: No firmar la instancia.

